[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

		«  10   »   июня   2022  г.
	№ 1294-р

гп Северо-Енисейский

О признании утратившим силу распоряжение администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам Главой Северо-Енисейского района, заместителями главы района, руководителями и специалистами структурных подразделений администрации района»

В целях упорядочения нормативной правовой базы администрации Северо-Енисейского района, в связи с принятием распоряжения Главы Северо-Енисейского района от 06.06.2022 № 36- ргос «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам Главой Северо-Енисейского района, первым заместителем главы района, заместителями главы района, руководителями и специалистами структурных подразделений администрации Северо-Енисейского района», руководствуясь статьями 34, 68 Устава Северо-Енисейского района:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Северо-Енисейского района от  28.02.2019 № 255-р «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам Главой Северо-Енисейского района, заместителями главы района, руководителями и специалистами структурных подразделений администрации района».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
первый заместитель главы района  						А.Э. Перепелица

image1.png
|